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MUNICIPIO DE PUERTO VALLARTA

ESTADOS FINANCIERQOS
SALDOS PRELIMINARES

07 DEJULIO AL 371 DE JULIO 2022

CONCEPTO
IN\PUESTDS
'CUOTAS Y APORTACIONES DE
'SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE N\EJORAS
[DERECHOS
PRODUCTIOS
APROUECHAN\IENTOS
[INGRESO% POR VENTA DE BIENES,
PRESTACle DE SERVICIOS Y OTROS

INGRESOS

CANTIDAD

' $37,029,007.04
$0.00

$1,016,568.00
$13,478,794.97
$422,168.22
$1,946,813.70

$0.00

VI

INGRESOS F_ES_CBLES
PF\RTICIPFf«CIONES APORTACIONES,
CONVENIQS, INCENTIVOS
DERIVADQS DE LA COLABORACION
FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE LAS

APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

'INGRESOS DERIVADOS DE
FINANCIAMIENTO

$53,893,351.93

$89,027,091.37

$0.00

$0.00

INGRESOS POR PARCICIPACIONES

$89,027,091.37

INGRESOS FISCALES + INGRESOS POR
PARTICIPACIONES Y OTROS

$142,920,443.30




